平成 28年 11月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

金融商品仲介業務の取扱店舗拡大について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 28年 11月 1日（火）より金融商品仲

介業務の取扱店舗を 11 ヵ店から 26 ヵ店に拡大いたしましたのでお知らせします。

このたび、金融商品仲介業務の取扱店舗を新たに 15 ヵ店増やし、より多くのお客さまにお

近くの銀行窓口で外国債券等の商品をご購入いただくことが可能となります。

 当行では、今後も様々なお客さまのニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努

めてまいります。

記

1. 追加取扱店（15 ヵ店）

鳥取支店、鳥取東支店、湖山支店、鳥取南支店、吉成支店、鳥取県庁支店、鳥取北支店、

郡家支店、米子駅前支店、旗ヶ崎支店、米子東支店、三柳支店、境中央支店、出雲支店、

安来支店

2. 拡大後の取扱店（26 ヵ店）

鳥取県内

本店営業部、鳥取支店、鳥取東支店、鳥取西支店、湖山支店、

鳥取南支店、吉成支店、鳥取県庁支店、鳥取北支店、鳥取駅南支店、

郡家支店、倉吉支店、倉吉中央支店、米子営業部、米子中央支店、

米子駅前支店、五千石支店、旗ヶ崎支店、米子東支店、三柳支店、

境港支店、境中央支店

鳥取県外 松江支店、出雲支店、安来支店、津山支店

3. 取扱開始日

平成 28年 11月 1日（火）

以 上

≪本件に関するお問合せ先≫

個人金融部（高垣）・経営統括部（安田）

TEL0857－37－0228・0260